
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 구강 보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 9,660,326 9,096,371 563,955

국 61,164 19,568 41,596

광 95,440 95,440 0

기 1,493,239 1,427,360 65,879

도 597,939 448,900 149,039

군 7,412,544 7,105,103 307,441

보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상 1,027,844 906,956 120,888

국 41,596 0 41,596

기 30,465 25,906 4,559

도 10,399 0 10,399

군 945,384 881,050 64,334

구강 보건관리 148,780 139,662 9,118

기 29,765 25,206 4,559

군 119,015 114,456 4,559

노인의치 보철지원(국비) 55,130 46,012 9,118

기 27,565 23,006 4,559

군 27,565 23,006 4,559

402 민간자본이전 55,130 46,012 9,118

기 27,565 23,006 4,559

군 27,565 23,006 4,559

02 민간대행사업비 55,130 46,012 9,118

○ 노인의치 지원 55,130 46,012 9,118경정 55,130,000원

기 27,565 23,006 4,559

군 27,565 23,006 4,559

보건사업추진 및 행정관리 606,058 578,178 27,880

보건진료소 운영 302,325 274,445 27,880

201 일반운영비 128,805 111,525 17,280

01 사무관리비 46,323 29,043 17,280

○ 보건진료소 프로그램운영 강사수당

17,280 0 17,280120,000원*8회*18개소

401 시설비및부대비 12,800 6,200 6,600

01 시설비 12,800 6,200 6,600

○ 금호보건진료소 방수 등 수리

6,600 0 6,6006,600,000원*1식

405 자산취득비 11,600 7,600 4,000

01 자산및물품취득비 11,600 7,600 4,000

○ 안마의자 구입(연곡) 4,000 0 4,0004,000,000원*1대

보건기관 신축사업 62,395 0 62,395

국 41,596 0 41,596

도 10,399 0 10,399

군 10,400 0 10,400

농어촌 의료서비스 개선사업 62,395 0 62,395

국 41,596 0 41,596

도 10,399 0 10,399

군 10,400 0 10,400
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부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 보건기관 신축사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 62,395 0 62,395

국 41,596 0 41,596

도 10,399 0 10,399

군 10,400 0 10,400

01 자산및물품취득비 62,395 0 62,395

○ 세균자동염색기 구입 22,000 0 22,00022,000,000원*1대

국 14,667 0 14,667

도 3,667 0 3,667

군 3,666 0 3,666

○ 치과유니트 구입 19,000 0 19,00019,000,000원*1대

국 12,667 0 12,667

도 3,167 0 3,167

군 3,166 0 3,166

○ 건강증진 장비 구입 21,395 0 21,395

― 입식싸이클 구입(화산,북평)

3,600 0 3,6001,800,000원*2대

국 2,400 0 2,400

도 600 0 600

군 600 0 600

― 런닝머신 구입(화산,내사,신정)

10,395 0 10,3953,465,000원*3대

국 6,930 0 6,930

도 1,732 0 1,732

군 1,733 0 1,733

― 족욕기 구입(옥천) 1,800 0 1,8001,800,000원*1대

국 1,200 0 1,200

도 300 0 300

군 300 0 300

― 발맛사지기 구입(내사,어불)

3,400 0 3,4001,700,000원*2대

국 2,265 0 2,265

도 567 0 567

군 568 0 568

― 골반교정기 구입(삼호) 2,200 0 2,2002,200,000원*1대

국 1,467 0 1,467

도 366 0 366

군 367 0 367

보건기관 근무환경 개선 51,616 33,616 18,000

보건소 근무환경 개선 27,416 9,416 18,000

405 자산취득비 26,120 8,120 18,000

01 자산및물품취득비 26,120 8,120 18,000

○ 보건소 전산실 에어컨 구입

1,500 0 1,500

○ 보건소 탑승식 청소장비 구입

16,500 0 16,500

1,500,000원*1대

16,500,000원*1대

응급의료사업 7,855 4,360 3,495

기 700 700 0

군 7,155 3,660 3,495
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부서: 보건소

정책: 보건 의료시설 개선 및 의료서비스 향상

단위: 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

응급처치교육 6,855 3,360 3,495

201 일반운영비 6,855 3,360 3,495

01 사무관리비 6,855 3,360 3,495

○ 심폐소생술교육용자동제세동기 구입

1,320 0 1,320

○ 심폐소생술교육용 상반신 실습인형

825 0 825

○ 심폐소생술실습 소모품(마우스쉴드)구입

150 0 150

○ 심폐소생술 교육 강사수당 1,200 0 1,200

660,000원*2대

275,000원*3개

30,000원*5갑

120,000원*10회

감염병 관리 1,918,211 1,862,774 55,437

국 5,128 5,128 0

기 525,940 526,060 △120

도 38,830 38,927 △97

군 1,348,313 1,292,659 55,654

감염병 예방홍보 272,940 270,940 2,000

국 5,128 5,128 0

기 46,657 46,657 0

도 17,990 17,990 0

군 203,165 201,165 2,000

감염병 예방사업 추진 147,293 145,293 2,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

○ 감염병 관리 사업 유공 공무원 선진지 견학

2,000 0 2,0002,000,000원

방역소독사업 367,775 314,099 53,676

방역소독 장비구입 및 관리 203,232 149,556 53,676

307 민간이전 107,352 53,676 53,676

05 민간위탁금 107,352 53,676 53,676

○ 읍면 방역대행사업비 107,352 53,676 53,676경정 107,352,000원

예방접종사업 1,277,496 1,277,735 △239

기 479,283 479,403 △120

도 20,840 20,937 △97

군 777,373 777,395 △22

예방접종등록센터 운영 21,878 21,555 323

기 10,939 10,778 161

군 10,939 10,777 162

101 인건비 21,878 21,555 323

기 10,939 10,778 161

군 10,939 10,777 162

04 기간제근로자등보수 21,878 21,555 323

○ 예방접종등록팀 근무자 인건비

21,878 21,555 323경정 21,878,000원

기 10,939 10,778 161
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,939 10,777 162

영유아 예방접종사업(보조) 75,934 76,108 △174

기 37,967 38,054 △87

군 37,967 38,054 △87

307 민간이전 75,934 76,108 △174

기 37,967 38,054 △87

군 37,967 38,054 △87

01 의료및구료비 75,934 76,108 △174

○ DTaP 예방접종 약품구입비(495명)

1,000 390 610경정 1,000,000원

기 500 195 305

군 500 195 305

○ 폴리오 예방접종 약품구입비(177명)

656 432 224경정 656,000원

기 328 216 112

군 328 216 112

○ MMR 예방접종 약품구입비(146명)

3,254 3,528 △274경정 3,254,000원

기 1,627 1,764 △137

군 1,627 1,764 △137

○ B형간염 예방접종 약품구입비(930명)

734 742 △8경정 734,000원

기 367 371 △4

군 367 371 △4

○ 수두 예방접종 약품구입비(74명)

1,638 1,692 △54경정 1,638,000원

기 819 846 △27

군 819 846 △27

○ Tdap 예방접종 약품구입비(120명)

4,104 4,134 △30경정 4,104,000원

기 2,052 2,067 △15

군 2,052 2,067 △15

○ Td 예방접종 약품구입비(19명)

430 432 △2경정 430,000원

기 215 216 △1

군 215 216 △1

○ BCG 예방접종 약품구입비(186명)

5,576 5,638 △62경정 5,576,000원

기 2,788 2,819 △31

군 2,788 2,819 △31

○ DTaP-IPV 예방접종약품구입비(223명)

11,224 11,750 △526경정 11,224,000원

기 5,612 5,875 △263

군 5,612 5,875 △263

○ 뇌수막염 예방접종약품구입비(1,068명)

3,230 3,288 △58경정 3,230,000원

기 1,615 1,644 △29

군 1,615 1,644 △29

○ 폐렴구균 예방접종 약품구입비(1,283명)

36,088 36,672 △584경정 36,088,000원
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부서: 보건소

정책: 감염병 관리

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 18,044 18,336 △292

군 18,044 18,336 △292

○ 일본뇌염 예방접종 약품구입비(548명)

3,882 3,160 722경정 3,882,000원

기 1,941 1,580 361

군 1,941 1,580 361

○ A형간염 예방접종 약품구입비(1,668명)

4,118 4,250 △132경정 4,118,000원

기 2,059 2,125 △66

군 2,059 2,125 △66

임시 예방접종사업(보조) 83,360 83,748 △388

기 41,680 41,874 △194

도 20,840 20,937 △97

군 20,840 20,937 △97

307 민간이전 83,360 83,748 △388

기 41,680 41,874 △194

도 20,840 20,937 △97

군 20,840 20,937 △97

01 의료및구료비 83,360 83,748 △388

○ 장티푸스 예방접종약품 구입비(138명)

1,200 1,348 △148경정 1,200,000원

기 600 674 △74

도 300 337 △37

군 300 337 △37

○ 신증후군출혈열 예방접종 약품구입비(1,428

명) 23,216 23,456 △240경정 23,216,000원

기 11,608 11,728 △120

도 5,804 5,864 △60

군 5,804 5,864 △60

생애 주기별 건강관리 체계구축 5,138,404 4,723,398 415,006

국 14,440 14,440 0

광 95,440 95,440 0

기 437,515 356,887 80,628

도 436,606 299,531 137,075

군 4,154,403 3,957,100 197,303

주민 건강관리 및 지원 896,952 746,666 150,286

국 14,440 14,440 0

기 354,142 278,014 76,128

도 135,096 134,256 840

군 393,274 319,956 73,318

희귀난치성 질환관리 90,150 10,894 79,256

기 45,075 5,447 39,628

도 13,523 1,634 11,889

군 31,552 3,813 27,739

403 자치단체등자본이전 90,150 10,894 79,256

기 45,075 5,447 39,628

도 13,523 1,634 11,889

군 31,552 3,813 27,739

02 공기관등에대한대행사업비 90,150 10,894 79,256
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 주민 건강관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 희귀난치성 질환자 의료비지원(29명)

90,150 10,894 79,256경정 90,150,000원

기 45,075 5,447 39,628

도 13,523 1,634 11,889

군 31,552 3,813 27,739

농어촌 노인건강증진 프로그램 운영(도비보조) 50,000 100,000 △50,000

도 25,000 50,000 △25,000

군 25,000 50,000 △25,000

201 일반운영비 45,600 90,000 △44,400

도 22,800 45,000 △22,200

군 22,800 45,000 △22,200

01 사무관리비 45,600 90,000 △44,400

○ 건강증진 프로그램 운영 강사수당

45,600 80,400 △34,800경정 45,600,000원

도 22,800 40,200 △17,400

군 22,800 40,200 △17,400

○ 건강증진 프로그램 운영 홍보물품 구입

0 9,600 △9,600경정 0원

도 0 4,800 △4,800

군 0 4,800 △4,800

307 민간이전 4,400 10,000 △5,600

도 2,200 5,000 △2,800

군 2,200 5,000 △2,800

01 의료및구료비 4,400 10,000 △5,600

○ 건강증진 프로그램 운영약품 및 기자재구입

4,400 10,000 △5,600경정 4,400,000원

도 2,200 5,000 △2,800

군 2,200 5,000 △2,800

정신보건센터 운영(보조) 160,000 160,000 0

기 80,000 80,000 0

도 24,000 24,000 0

군 56,000 56,000 0

201 일반운영비 34,440 31,440 3,000

기 17,220 15,720 1,500

도 5,166 4,716 450

군 12,054 11,004 1,050

01 사무관리비 31,940 28,940 3,000

○ 정신보건사업 홍보물 제작 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

301 일반보상금 13,000 16,000 △3,000

기 6,500 8,000 △1,500

도 1,950 2,400 △450

군 4,550 5,600 △1,050

09 행사실비보상금 13,000 16,000 △3,000

○ 정신주간재활프로그램 운영비(간식,중식비

등) 9,800 11,200 △1,400경정 9,800,000원

- 6 -



부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 주민 건강관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,900 5,600 △700

도 1,470 1,680 △210

군 3,430 3,920 △490

○ 정신주간재활 프로그램 참석자 교통비

3,200 4,800 △1,600경정 3,200,000원

기 1,600 2,400 △800

도 480 720 △240

군 1,120 1,680 △560

치매상담센터운영(자체) 81,468 33,440 48,028

201 일반운영비 45,180 14,000 31,180

01 사무관리비 45,180 14,000 31,180

○ 치매예방프로그램운영 강사수당

39,340 8,160 31,180경정 39,340,000원

307 민간이전 36,288 19,440 16,848

01 의료및구료비 36,288 19,440 16,848

○ 중증치매환자 관리용 기자재 구입

36,288 19,440 16,848경정 36,288,000원

치매치료 약제비 지원(보조) 110,820 80,820 30,000

기 55,410 40,410 15,000

도 27,705 20,205 7,500

군 27,705 20,205 7,500

403 자치단체등자본이전 110,820 80,820 30,000

기 55,410 40,410 15,000

도 27,705 20,205 7,500

군 27,705 20,205 7,500

02 공기관등에대한대행사업비 110,820 80,820 30,000

○ 치매치료약제비 지원 110,820 80,820 30,000경정 110,820,000원

기 55,410 40,410 15,000

도 27,705 20,205 7,500

군 27,705 20,205 7,500

암환자의료비지원 155,592 112,590 43,002

기 77,795 56,295 21,500

도 23,340 16,889 6,451

군 54,457 39,406 15,051

307 민간이전 155,592 112,590 43,002

기 77,795 56,295 21,500

도 23,340 16,889 6,451

군 54,457 39,406 15,051

01 의료및구료비 155,592 112,590 43,002

○ 암환자 의료비 지원(231명)

155,592 112,590 43,002경정 155,592,000원

기 77,795 56,295 21,500

도 23,340 16,889 6,451

군 54,457 39,406 15,051

여성과 어린이 건강증진 4,241,452 3,976,732 264,720

광 95,440 95,440 0

기 83,373 78,873 4,500
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부서: 보건소

정책: 생애 주기별 건강관리 체계구축

단위: 여성과 어린이 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 301,510 165,275 136,235

군 3,761,129 3,637,144 123,985

산모 신생아 건강관리사(자체) 25,860 43,110 △17,250

307 민간이전 25,860 43,110 △17,250

01 의료및구료비 25,860 43,110 △17,250

○ 산모신생아 건강관리사 지원사업(자체)

13,800 31,050 △17,250경정 13,800,000원

공공산후조리원 지원사업 273,360 5,390 267,970

도 136,680 2,695 133,985

군 136,680 2,695 133,985

307 민간이전 273,360 5,390 267,970

도 136,680 2,695 133,985

군 136,680 2,695 133,985

01 의료및구료비 129,360 5,390 123,970

○ 공공산후조리원 지원사업(감면료)

129,360 5,390 123,970경정 129,360,000원

도 64,680 2,695 61,985

군 64,680 2,695 61,985

02 민간경상사업보조 144,000 0 144,000

○ 공공산후조리원 지원사업(운영비)

144,000 0 144,0003,000,000원*8명*6월

도 72,000 0 72,000

군 72,000 0 72,000

고위험 임산부 의료비지원 9,000 0 9,000

기 4,500 0 4,500

도 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

307 민간이전 9,000 0 9,000

기 4,500 0 4,500

도 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

01 의료및구료비 9,000 0 9,000

○ 고위험 임산부 의료비지원 9,000 0 9,0001,000,000원*9명

기 4,500 0 4,500

도 2,250 0 2,250

군 2,250 0 2,250

출산용품 아바물 사업 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 기부물품 세탁 및 진열대 구입

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

통합 건강증진 1,068,550 1,106,926 △38,376

기 499,319 518,507 △19,188

도 99,864 103,702 △3,838

군 469,367 484,717 △15,350
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회 통합 건강증진사업 998,638 1,037,014 △38,376

기 499,319 518,507 △19,188

도 99,864 103,702 △3,838

군 399,455 414,805 △15,350

한의약건강증진사업 25,920 25,920 0

기 12,960 12,960 0

도 2,592 2,592 0

군 10,368 10,368 0

201 일반운영비 18,160 14,520 3,640

기 9,080 7,260 1,820

도 1,816 1,452 364

군 7,264 5,808 1,456

03 행사운영비 3,640 0 3,640

○ 한의약 면역 관리 프로그램 운영 3,640 0 3,640

― 강사 수당 1,440 0 1,440120,000원*12주

기 720 0 720

도 144 0 144

군 576 0 576

― 교육 자료 및 기자재 2,000 0 2,0002,000,000원*1회

기 1,000 0 1,000

도 200 0 200

군 800 0 800

― 프로그램 운영비 200 0 200200,000원*1회

기 100 0 100

도 20 0 20

군 80 0 80

307 민간이전 7,160 10,800 △3,640

기 3,580 5,400 △1,820

도 716 1,080 △364

군 2,864 4,320 △1,456

01 의료및구료비 7,160 10,800 △3,640

○ 한의약 면역 관리 프로그램 운영 0 3,640 △3,640

― 강사 수당 0 1,440 △1,440경정 0원

기 0 720 △720

도 0 144 △144

군 0 576 △576

― 교육 자료 및 기자재 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

― 프로그램 운영비 0 200 △200경정 0원

기 0 100 △100

도 0 20 △20

군 0 80 △80

흡연자 금연지원프로그램운영(보조) 121 9,000 △8,879

기 61 4,500 △4,439

도 12 900 △888

군 48 3,600 △3,552
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 121 9,000 △8,879

기 61 4,500 △4,439

도 12 900 △888

군 48 3,600 △3,552

01 사무관리비 121 9,000 △8,879

○ 금연사업 관리 및 운영 홍보

121 3,000 △2,879경정 121,000원

기 61 1,500 △1,439

도 12 300 △288

군 48 1,200 △1,152

○ 금연 교육 강사 수당 0 6,000 △6,000경정 0원

기 0 3,000 △3,000

도 0 600 △600

군 0 2,400 △2,400

금연 클리닉 운영(보조) 0 26,000 △26,000

기 0 13,000 △13,000

도 0 2,600 △2,600

군 0 10,400 △10,400

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

기 0 1,500 △1,500

도 0 300 △300

군 0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○ 금연 성공자 기념품 0 3,000 △3,000경정 0원

기 0 1,500 △1,500

도 0 300 △300

군 0 1,200 △1,200

307 민간이전 0 23,000 △23,000

기 0 11,500 △11,500

도 0 2,300 △2,300

군 0 9,200 △9,200

01 의료및구료비 0 23,000 △23,000

○ 금연 보조용품 구입 0 23,000 △23,000경정 0원

기 0 11,500 △11,500

도 0 2,300 △2,300

군 0 9,200 △9,200

건강생활실천마을 및 건강지도자 운영사업(보조) 25,460 19,660 5,800

기 12,730 9,830 2,900

도 2,546 1,966 580

군 10,184 7,864 2,320

201 일반운영비 22,460 14,660 7,800

기 11,230 7,330 3,900

도 2,246 1,466 780

군 8,984 5,864 3,120

01 사무관리비 18,560 10,760 7,800

○ 건강지도자 동아리 운영 지원

10,560 5,760 4,800경정 10,560,000원

기 5,280 2,880 2,400
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,056 576 480

군 4,224 2,304 1,920

○ 건강생활실천마을 운영 홍보물 등 기자재 구

입 6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

기 3,000 1,500 1,500

도 600 300 300

군 2,400 1,200 1,200

307 민간이전 3,000 5,000 △2,000

기 1,500 2,500 △1,000

도 300 500 △200

군 1,200 2,000 △800

01 의료및구료비 3,000 5,000 △2,000

○ 건강생활실천마을 운영 의약품 구입

3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

기 1,500 2,500 △1,000

도 300 500 △200

군 1,200 2,000 △800

치매조기검진사업(보조) 59,220 30,000 29,220

기 29,610 15,000 14,610

도 5,922 3,000 2,922

군 23,688 12,000 11,688

201 일반운영비 43,220 14,000 29,220

기 21,610 7,000 14,610

도 4,322 1,400 2,922

군 17,288 5,600 11,688

01 사무관리비 43,220 14,000 29,220

○ 치매예방 프로그램 운영 강사 수당

37,380 8,160 29,220경정 37,380,000원

기 18,690 4,080 14,610

도 3,738 816 2,922

군 14,952 3,264 11,688

통합 건강증진사업 공통사업비 509,415 500,536 8,879

기 254,707 250,268 4,439

도 50,942 50,054 888

군 203,766 200,214 3,552

202 여비 12,559 3,680 8,879

기 6,279 1,840 4,439

도 1,256 368 888

군 5,024 1,472 3,552

01 국내여비 12,559 3,680 8,879

○ 통합건강증진사업 추진 여비

12,559 3,680 8,879경정 12,559,000원

기 6,279 1,840 4,439

도 1,256 368 888

군 5,024 1,472 3,552

의료취약계층방문보건사업(보조) 0 9,020 △9,020

기 0 4,510 △4,510

도 0 902 △902

군 0 3,608 △3,608
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 9,020 △9,020

기 0 4,510 △4,510

도 0 902 △902

군 0 3,608 △3,608

01 의료및구료비 0 9,020 △9,020

○ 의료취약계층방문보건관리약품구입

0 9,020 △9,020경정 0원

기 0 4,510 △4,510

도 0 902 △902

군 0 3,608 △3,608

지역사회 중심 금연지원 서비스 사업(보조) 184,432 222,808 △38,376

기 92,216 111,404 △19,188

도 18,443 22,281 △3,838

군 73,773 89,123 △15,350

101 인건비 17,260 0 17,260

기 8,630 0 8,630

도 1,726 0 1,726

군 6,904 0 6,904

04 기간제근로자등보수 17,260 0 17,260

○ 금연지원서비스사업 추진 여비

1,960 0 1,960140,000원*2명*7일

기 980 0 980

도 196 0 196

군 784 0 784

○ 금연클리닉상담사 인건비

15,300 0 15,3001,700,000원*1명*9개월

기 7,650 0 7,650

도 1,530 0 1,530

군 6,120 0 6,120

201 일반운영비 24,000 0 24,000

기 12,000 0 12,000

도 2,400 0 2,400

군 9,600 0 9,600

01 사무관리비 24,000 0 24,000

○ 금연사업 관리 및 운영 홍보

6,000 0 6,0001,000,000원*6종

기 3,000 0 3,000

도 600 0 600

군 2,400 0 2,400

○ 금연교육 강사수당 6,000 0 6,000120,000원*50회

기 3,000 0 3,000

도 600 0 600

군 2,400 0 2,400

○ 금연 3개월 성공자 기념품 4,000 0 4,00010,000원*400명

기 2,000 0 2,000

도 400 0 400

군 1,600 0 1,600

○ 금연 6개월 성공자 기념품 8,000 0 8,00040,000원*200명

기 4,000 0 4,000
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 800 0 800

군 3,200 0 3,200

301 일반보상금 33,000 0 33,000

기 16,500 0 16,500

도 3,300 0 3,300

군 13,200 0 13,200

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

○ 금연지도원 급량비 및 교통비

1,000 0 1,000200,000원*5명

기 500 0 500

도 100 0 100

군 400 0 400

11 기타보상금 32,000 0 32,000

○ 금연지도원 수당 32,000 0 32,00040,000원*5명*160일

기 16,000 0 16,000

도 3,200 0 3,200

군 12,800 0 12,800

307 민간이전 52,372 222,808 △170,436

기 26,186 111,404 △85,218

도 5,237 22,281 △17,044

군 20,949 89,123 △68,174

01 의료및구료비 52,372 222,808 △170,436

○ 금연 지원 서비스 0 222,808 △222,808경정 0원

기 0 111,404 △111,404

도 0 22,281 △22,281

군 0 89,123 △89,123

○ 금연보조제 구입 42,382 0 42,38242,382,000원*1식

기 21,191 0 21,191

도 4,238 0 4,238

군 16,953 0 16,953

○ 금연보조용품 구입 9,990 0 9,990

― 케어가글 3,870 0 3,8702,500원*1,548개

기 1,935 0 1,935

도 387 0 387

군 1,548 0 1,548

― 레모비타 6,120 0 6,1204,000원*1,530개

기 3,060 0 3,060

도 612 0 612

군 2,448 0 2,448

405 자산취득비 57,800 0 57,800

기 28,900 0 28,900

도 5,780 0 5,780

군 23,120 0 23,120

01 자산및물품취득비 57,800 0 57,800

○ 흡연자 일산화탄소 측정기 27,200 0 27,200800,000원*34대

기 13,600 0 13,600

도 2,720 0 2,720

군 10,880 0 10,880
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부서: 보건소

정책: 통합 건강증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 흡연자 니코틴 측정기 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

기 1,000 0 1,000

도 200 0 200

군 800 0 800

○ 금연지도 단속장비(PDA) 24,000 0 24,00012,000,000원*2대

기 12,000 0 12,000

도 2,400 0 2,400

군 9,600 0 9,600

○ 흡연자 폐활량 측정기 700 0 700700,000원*1대

기 350 0 350

도 70 0 70

군 280 0 280

○ 금연상담실 운영 비품 3,900 0 3,9003,900,000원*1식

기 1,950 0 1,950

도 390 0 390

군 1,560 0 1,560

주민욕구에 부응한 의료서비스 제공 161,061 150,061 11,000

도 12,240 6,740 5,500

군 148,821 143,321 5,500

의료 취약계층 방문보건 서비스 153,281 142,281 11,000

도 12,240 6,740 5,500

군 141,041 135,541 5,500

맞춤형방문건강관리사업(자체) 90,080 90,080 0

307 민간이전 82,680 87,680 △5,000

01 의료및구료비 82,680 87,680 △5,000

○ 의료취약계층 관리약품구입

45,000 50,000 △5,000경정 45,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 방문보건사업 대여장비구입(산소치료기)

5,000 0 5,0002,500,000원*2대

어르신 무릎 인공관절 의료비 지원 11,000 0 11,000

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

307 민간이전 11,000 0 11,000

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500

01 의료및구료비 11,000 0 11,000

○ 어르신 무릎 인공관절 의료비지원

11,000 0 11,0001,000,000원*11명

도 5,500 0 5,500

군 5,500 0 5,500
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